
!(

!(

!(BR
!(BR

!(BR!(
BR!(BR

!(BR!(BR

!(BR

!(BR

!(BR

!(BR
!(WR!(BR!(WR

!(WR

!(WR

Αιγάνη,η

Πόροι,οι

Παντελεήμ ω ν,
ο

Νέος
Παντελεήμ ω ν,ο

Πλαταμ ώ ν,ο

Νέα Μεσάγκαλα,τα

Νέα
Μεσάγκαλα,τα

Παραλία
Παντελεήμ ονος,η

Νέοι Πόροι,οι

EL 08APSFR006

EL09

393

401 Ζ ΗΛ
ΙΑΝ
Α Π
.

So urce: Esri, Ma xar, Earth sta r Geo g raph ics, a n d th e GIS U ser Commun ity

380000

380000

382500

382500

385000

385000

387500

387500

390000

390000

392500

392500

395000

395000

397500

397500

44
25
00
0

44
25
00
0

44
27
50
0

44
27
50
0

44
30
00
0

44
30
00
0

44
32
50
0

44
32
50
0

44
35
00
0

44
35
00
0

44
37
50
0

44
37
50
0±

22°48'0"E

22°48'0"E

22°42'0"E

22°42'0"E

22°36'0"E

22°36'0"E

22°30'0"E

22°30'0"E

22°24'0"E

22°24'0"E

40
°6
'0"
N

40
°6
'0"
N

40
°0
'0"
N

40
°0
'0"
N

39
°5
4'0
"N

39
°5
4'0
"N

39
°4
8'0
"N

39
°4
8'0
"N

EL 08

EL 09

EL 04

EL 07

EL 05

EL 10

38-433532-4335 34-4335 36-4335

34-4365

34-4380

34-4395

34-4425

38-4365

38-4380

38-4395

38-4425

30-4365 32-4365

30-4380 32-4380

40-4365

30-4395 32-4395

32-4425 36-4425

40-4395

42-4335

28-4365

28-4380

28-4395

34-4350

34-4410

36-4365

36-4380

36-4395

28-4350

38-4410

34-4320 36-4320

32-4350 40-4350

32-4410

40-4335

30-4410

40-4380

42-4350

28-4410

30-4350 36-4350

36-4410

40-4320

ΑΡΙΘΜΟΣ ΧΑΡΤΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΚΛΙΜΑΚΑ
ΕΚΔΟΣΗ

1:25000

ΧΑΡΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ. ΧΩ ΡΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΜΕΓΙΣΤΗΣ
ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΟΔΟ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ Τ=1000 έτη - Ζ ΔΥΚΠ EL 08APSFR006

FL OOD HAZ ARD MAP. SPAT IAL  DIST RIBU T ION OF MAX IMU M VEL OCIT Y  FOR
RET U RN PERIOD T =1000 yea rs - APSFR EL 08APSFR006

Υπ όμ νημ α/L egen d

ΜΕΓΙΣΤΗ ΤΑΧΥΤΗΤΑ/
MAX IMU M VEL OCIT Y  (m /s)

<1
1 - 2
2 - 5
>5

ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ/W ORKS
(ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ/CONST RU CT ED)

Step

Bridge

Culvert

Da m!(DM

!(CU

!(BR

!(STΑναβαθμ ός

Γέφ υρα

Οχετός

Φράγμ α

Γ.ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. • ENVECO Α.Ε.

Κ/Ξ ΣΧΕΔΙΩ Ν ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩ Ν ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ ΛΕΚΑΝΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΠΟΤΑΜΩ Ν
ΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩ Ν ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Άλλα Υδατικά Διαμ ερίσμ ατα/
Other River Ba sin  Districts

Ζ ΔΥΚΠ / APSFR
! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

!(
Σημ εία Ενδιαφ έροντος/
Poin ts of In terest

Χ.Θ
0m  + 000
!

Χιλιομ ετρικές Θέσεις/
Cha in a ges

10

XY XY XY XY XY XY XY XY XY Αναχώ μ ατα/ L evees

ΤΕΤΡΑΓΩ ΝΙΣΜΟΣ ΕΓΣΑ 87 ΑΝΑ 2500 Μ.
GGRS 87 QU ADRAT U RE PER 2500 M.

Ευρωπαϊκό επίγειο σύστημα αναφ οράς 1989 (ETRS89), φ , λ
Europea n  Terrestrial Referen ce System of 1989

Λίμ νη-Ταμ ιευτήρας/
L a ke-Reservoir

World Imagery Credits:
Esri, Maxar, EarthstarGeographics, and theGIS User Community

Τ = 1000 έτη: Τα τεχνητά γεγ ονότα β ροχής, της συγ κεκριμένης περιόδου επαναφοράς, που χρησιμοποιήθ ηκαν ως δεδομένα εισόδου γ ια τον
προσδιορισμό των εκτάσεων και β αθ ών/ταχυτήτων πλημμύρας, έχουν προσδιοριστεί βάσει στατιστ ικής επεξεργασίας β ροχομετρικών δεδομένων που
περιγ ράφουν την ιστορική περίοδο έως και το 2022. Τα χρονικά διαστήματα γ ια τα οποία ήταν διαθ έσιμα τα αξιοποιήσιμα δεδομένα δεν ήταν κοινά μεταξύ
των σταθ μών μέτρησης.
Τα αποτελέσματα που παρουσιάζονται αφορούν συγκεκριμένα τεχνητά γεγ ονότα β ροχής που αντιστοιχούν σε: (1) 1.992.063.000 ton (αντιστοιχεί στην
συνολική Λεκάνη Απορροής Κεντρικής Κοίτης Π ηνειού (EL0816FR00016)), συνολικής διάρκειας β ροχής 48hr, (2) 51.941.000 ton (αντιστοιχεί στην
συνολική Λεκάνη απορροής Ζηλιάνας (EL0816FL00017)), συνολικής διάρκειας β ροχής 24hr. Σημειώνεται ότι ένα περιστατικό β ροχής με τον ίδιο όγ κο και
τον ίδιο χρόνο εξέλιξης αλλά με διαφορετική χρονική κατανομή, θ α είχε διαφορετικό πλημμυρικό αποτέλεσμα.

Υδατικό Διαμ έρισμ α ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (EL 08)
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